

Príloha č. 2 KZ- Cena predmetu zákazky
Časť č. 4 Laboratórna technika

P.č.	Názov aktivity	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Množstvo/ Predpokladané množstvo	Celkom	Sadzba DPH (20 %) a výška DPH v EUR	Celkom
				v EUR bez DPH		v EUR bez DPH		V EUR s DPH
1.	Aktivita H2 Vybudovanie a nasadenie infraštruktúry na digitalizáciu	Dolievací stroj	ks	6 500,00	1,00	6 500,00	1 300,00	7 800,00
		KCC2-V16						
2.	Aktivita H2 Vybudovanie a nasadenie infraštruktúry na digitalizáciu	Mobilný stereomikroskop	ks	25 000,00	1,00	25 000,00	5 000,00	30 000,00
		STM723-MicroTAB						
3.	Aktivita H2 Vybudovanie a nasadenie infraštruktúry na digitalizáciu	Prenosné RTG zariadenie	ks	108 300,00	1,00	108 300,00	21 660,00	129 960,00
		zostava zariadení: RTG zariadenie TXL-plus04 s kazetou Digitizér CR-10X s príslušenstvom Pracovná stanica PC Software Impor 5.0 professional						
4.	Aktivita H2 Vybudovanie a nasadenie infraštruktúry na digitalizáciu	Zvlhčujúca komora	ks	26 500,00	1,00	26 500,00	5 300,00	31 800,00
		CWT-05K						
5.	Aktivita H2 Vybudovanie a nasadenie infraštruktúry na digitalizáciu	Mobilná filtrácia	ks	2 900,00	1,00	2 900,00	580,00	3 480,00
		FKX-KK/200						

6.	Aktivita H2 Vybudovanie a nasadenie infraštruktúry na digitalizáciu	Stereo lupa	ks	3 500,00	2,00	7 000,00	1 400,00	8 400,00
		STM 1000-MicroTAB1000						
7.	Aktivita H2 Vybudovanie a nasadenie infraštruktúry na digitalizáciu	Analyzátor chemických prvkov	ks	25 000,00	1,00	25 000,00	5 000,00	30 000,00
		SKY EDX P3						
8.	Aktivita H2 Vybudovanie a nasadenie infraštruktúry na digitalizáciu	Infračervená kamera	ks	25 000,00	1,00	25 000,00	5 000,00	30 000,00
		IR kamera HAMAMATSU C10633-13 s optikou Pracovná stanica PC a softvér IMPOR 5.0 professional						
9.	Aktivita H2 Vybudovanie a nasadenie infraštruktúry na digitalizáciu	Lis	ks	54 150,00	1,00	54 150,00	10 830,00	64 980,00
		LIS PDS02						
10.	Aktivita H2 Vybudovanie a nasadenie infraštruktúry na digitalizáciu	Nízkopodtlaková nerezová vaňa	ks	4 750,00	1,00	4 750,00	950,00	5 700,00
		Vaňa KTB 710						
11.	Aktivita H2 Vybudovanie a nasadenie infraštruktúry na digitalizáciu	Sada svetelných zdrojov na pozorovanie fluorescencie	ks	8 320,00	1,00	8 320,00	1 664,00	9 984,00
		Crime-Lite						
12.	Aktivita H2 Vybudovanie a nasadenie infraštruktúry na digitalizáciu	Laboratórna lupa so svetelnými zdrojmi	ks	25 000,00	1,00	25 000,00	5 000,00	30 000,00
		Crime-lite ML2						
13.	Aktivita H2 Vybudovanie a nasadenie infraštruktúry na digitalizáciu	pH meter	ks	1 825,00	2,00	3 650,00	730,00	4 380,00
		PH340i						
14.	Aktivita H2 Vybudovanie a nasadenie infraštruktúry na digitalizáciu	Knihársky rezací nôž	ks	1 830,00	1,00	1 830,00	366,00	2 196,00
		KNV-634-P						



Kvant spol. s r.o., FMFI UK, Mlynská dolina, 842 48 Bratislava
Tel./Fax: 02 65411344, 02 65411353
IČO: 31398294, IČ-DPH: SK 2020330565
e-mail: kvant@kvant.sk, web: www.kvant.sk

15.	Aktivita H2 Vybudovanie a nasadenie infraštruktúry na digitalizáciu	Polarizačný mikroskop s UV domom	ks	45 830,00	1,00	45 830,00	9 166,00	54 996,00
		KAPA 3000PL						
16.	Aktivita H3 Logistika a preprava zbierkových predmetov	Manipulačný vozík	ks	4 160,00	1,00	4 160,00	832,00	4 992,00
		KPV-90/120						
Súčet (položka 1-16)						373 890,00	74 778,00	448 668,00